



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2020

№ 481-р

г. Грозный

**О внесении изменений в распоряжение Правительства  
Чеченской Республики от 27 августа 2020 года № 336-р**

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Чеченской Республики от 27 августа 2020 года № 336-р «О выделении денежных средств Министерству образования и науки Чеченской Республики» следующие изменения:

слова «26 513 806,0 (двадцать шесть миллионов пятьсот тринадцать тысяч восемьсот шесть) рублей» заменить словами «26 513 805,26 (двадцать шесть миллионов пятьсот тринадцать тысяч восемьсот пять) рублей 26 копеек»;

слова «25 847 860 (двадцать пять миллионов восемьсот сорок семь тысяч восемьсот шестьдесят) рублей» заменить словами «25 983 572,55 (двадцать пять миллионов девятьсот восемьдесят три тысячи пятьсот семьдесят два) рубля 55 копеек»;

слова «665 946,0 (шестьсот шестьдесят пять тысяч девятьсот сорок шесть) рублей» заменить словами «530 232,71 (пятьсот тридцать тысяч двести тридцать два) рубля 71 копейка».

Председатель



М.М. Хучиев